
ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 22.429,51 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 22.429,51 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 22.429,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 50,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 22.479,51 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.604.219,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.552.555,39 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.051.664,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.097.673,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.075.326,21 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305970BA-B24B-49A2-990D-FF345824C815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 197/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 968,00 4 487,00 68 455,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 227,00 4 487,00 59 714,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 222,00 4 487,00 59 709,00 

852   Pomoc społeczna 907 561,88 266,51 907 828,39 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 294,38 266,51 560,89 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

294,38 266,51 560,89 

   dodatek energetyczny 294,38 266,51 560,89 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 640,00 17 640,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 640,00 17 640,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 640,00 17 640,00 

855   Rodzina 9 663 020,00 36,00 9 663 056,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 36,00 56,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20,00 36,00 56,00 

   Rządowy program  Karta Dużej Rodziny 20,00 36,00 56,00 
Razem: 36 581 789,88 22 429,51 36 604 219,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305970BA-B24B-49A2-990D-FF345824C815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 877 457,98 4 487,00 2 881 944,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 222,00 4 487,00 59 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 3 750,00 33 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 210,00 645,00 6 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 92,00 827,00 

852   Pomoc społeczna 2 692 012,88 266,51 2 692 279,39 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 294,38 266,51 50 560,89 
  3110 Świadczenia społeczne 50 288,61 261,28 50 549,89 
   dodatek energetyczny 288,61 261,28 549,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 5,77 5,23 11,00 
   dodatek energetyczny 5,77 5,23 11,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 375 888,00 17 640,00 393 528,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 500,00 17 640,00 20 140,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 17 640,00 20 140,00 
   stypendia dla uczniów  - środki z budżetu państwa 0,00 17 640,00 17 640,00 

855   Rodzina 9 757 421,00 36,00 9 757 457,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 36,00 56,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 36,00 56,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 20,00 36,00 56,00 

926   Kultura fizyczna 200 250,00 0,00 200 250,00 
 92601  Obiekty sportowe 89 250,00 0,00 89 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 450,00 50,00 24 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 -50,00 16 250,00 
   Pozostałe zakupy 1 800,00 -50,00 1 750,00 

Razem: 43 075 243,77 22 429,51 43 097 673,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305970BA-B24B-49A2-990D-FF345824C815. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone oraz zadania własne z budżetu państwa na
podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym:

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 4.487,00 zł na realizację zadań w obszarze spraw obywatelskich,

- w rozdziale 85215 zwiększenie w kwocie 266,51 zł na wypłaty dodatków energetycznych,

- w rozdziale 85415 zwiększenie w kwocie 17.640,00 zł na wypłaty pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym - stypendia socjalne,

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 36,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart
Dużej Rodziny.

Wydatki

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone oraz zadania własne
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody, w tym:

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 4.487,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników
oraz pochodne od wynagrodzeń,

- w rozdziale 85215 zwiększenie w kwocie 266,51 zł wydatków na wypłatę dodatków energetycznych oraz
koszty obsługi zadania,

- w rozdziale 85415 zwiększenie w kwocie 17.640,00 zł wydatków na wypłaty pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym - stypendia socjalne,

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 36,00 zł wydatków na zakup materiałów na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

2.W rozdziale 92601 zmniejszenie w kwocie 50,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na
obiektach sportowych, z przeznaczeniem w kwocie 50,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe dotyczące
utrzymania czystości na obiektach sportowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305970BA-B24B-49A2-990D-FF345824C815. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

